S
u
b
m
in
iV
O
L

OT - 50R
OT - M6R
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
94,-
101,-
80,-
86,-
Tastweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Tastweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Tastweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Tastweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
0 - 15 mm
sichtbares Rotlicht
0,2 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
0 - 15 mm
sichtbares Rotlicht
0,2 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
0 - 50 mm
sichtbares Rotlicht
0,4 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
0 - 50 mm
sichtbares Rotlicht
0,4 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
M6
M3

Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung
89,-
89,-
64,-
74,-
102,-
Reichweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Reichweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Reichweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Reichweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
Reichweite:
Lichtart:
Kleinstes Objekt:
Anschluss:
Temperaturbereich:
Schutzart:
0 - 300 mm
sichtbares Rotlicht
0,2 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
(Option: 0-600mm)
0 - 200 mm
sichtbares Rotlicht
0,2 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
0 - 1000mm (Option: 0-2000mm)
sichtbares Rotlicht
0,4 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
0 - 1000mm (Option: 0-2000mm)
sichtbares Rotlicht
0,4 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
0 - 300 mm (Option: 0-600mm)
sichtbares Rotlicht
0,2 mm
1m Kabel mit Stecker
-10°C ... +60°C
IP 65
Die Lichtschranken arbeiten nur in Verbindung mit
einem -Verstärker der SerieCAPTRON OV-201...